
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7  

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

Г.ДЗЕРЖИНСКА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 23.06.2022 г.                                                                           №    62-п 
 

 

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ 

«Средняя школа № 7 с углубленным изучением отдельных предметов» 

 

 

 

       В соответствии с протестом  прокуратуры  г. Дзержинска Нижегородской области от 

21.06.2022 г. №02-05-22, с целью приведения локальных нормативных актов МБОУ школа 

№7 в соответствие с федеральном законодательством 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ 

школа № 7 (новая редакция), утвержденные приказом директора МБОУ школа № 7 

от 10.04.2015 г. №68-п 

1.1. Из п. 2.1.7. исключить абзац следующего содержания: «-страховое 

свидетельство государственного пенсионного страхования» 

1.2.  Дополнить п. 2.1.7. абзацем следующего содержания «- предъявляет 

документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального 

(персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа. 

При заключении трудового договора впервые работодателем оформляется 

трудовая книжка (за исключением случаев, если в соответствии с 

законодательством книжка на работника не оформляется). В случае, если на 

лицо, поступающее на работу впервые, не был открыт индивидуальный 

лицевой счет, работодателем представляются в соответствующий 

территориальный орган Пенсионного фонда Российской Федерации сведения, 

необходимые для регистрации указанного лица в системе индивидуального 

(персонифицированного) учета.» 

2. Заместителю директора Струченковой Ю.В., разместить данные изменения на 

официальном сайте МБОУ школа № 7 до 28.06.2022 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                 В.В.Коротков 

 


		2022-06-24T12:00:47+0300
	Коротков Владимир Владимирович




